Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016                                                                                                       № 94-па

р.п. Многовершинный

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 01 декабря 2014 года № 66-па

          В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», и внесением изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 26.12.2016 № 66-166 «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2016 год (в ред. решений от 24.03.2016 № 45-108, от 27.04.2016 № 47-115, от 27.05.2016 № 49-119, от 30.08.2016 № 56-138, от 23.11.2016 № 63-159, от 26.12.2016 № 66-166), администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01 декабря 2014 г. № 66-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2015-2010 годы» (в редакции постановлений от 11.02.2015 № 7-па, от 27.02.2015 № 10-па, от 10.09.2015 № 41-па, от 27.11.2015 № 73-па):
         1.1.В Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района хабаровского края на 2015-2020 годы» абзац шесть читать в следующей редакции:
	Объемы финансо-вого обеспечения программы
	Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения  (далее – бюджет поселения)
Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение  мероприятий программы,  2332077 рублей, в том числе:
2015 г.-   444987 руб,
2016 г. – 405490 руб.
2017 г. -  407900 руб
2018 г. – 350900 руб.
2019 г. – 357900 руб.
2020 г. – 364900 руб

         1.2.Раздел 4 Финансовое обеспечение программы читать в следующей редакции:
         «4. Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета поселения. Объем финансирования реализации программы составляет 2332077 рублей, в том числе:
	2015 г. – 444987 рублей
	2016 г. – 405490 рублей
	2017 г. – 407900 рублей
	2018 г.    350900 рублей
	2019 г. – 357900 рублей
	2020 г. – 364900 рублей
Объемы финансирования программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей  бюджета поселения
Ответственные исполнители программы ежегодно в установленном порядке готовят бюджетную заявку на финансирование мероприятий программы и предложения по корректировке целевых показателей, сроков и объемов финансирования».
         2. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте.

Глава городского поселения                                                                        Я.В. Фёдоров

Приложение 1

к постановлению администрации
городского поселения

от	28.12.2016        №  94-па

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы "Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2015 – 2020 гг"

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Расходы (тыс. руб.)

	всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Раздел 3. Развитие кадрового потенциала муниципальной службы,
оптимизация единой системы обучения муниципальных служащих

3.1.

Обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих

	3.1.1.
	Курсы повышения квалификации, семинары, переподготовка для муниципальных служащих администрации поселения

	Глава, бухгалтерия администрации
	1012,539
	286,749
	175,79
	175,0
	118,0
	125,0
	132,0

	ИТОГО по разделу 3

	1012,539
	286,749
	175,79
	175,0
	118,0
	125,0
	132,0

	Раздел 4. Повышение эффективности муниципальной службы и результативности
профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих

	4.3.
	Предоставление гарантий и компенсаций  муниципальным  служащим,
 пенсионное  обеспечение лиц, замещавших должности муниципальной  службы

	4.3.3
	Ежемесячная  пенсия за выслугу лет, лицам, замещавшим должности, муниципальной службы администрации поселения

	Бухгалтерия администрации
	1319,538
	158,238
	229,7
	232,9
	232,9
	232,9
	232,9

	ИТОГО по разделу 4
	1319,538
	158,238
	229,7
	232,9
	232,9
	232,9
	232,9

ИТОГО по разделам
	2332,077
	444,987
	405,49
	407,9
	350,9
	357,9
	364,9